
C. EL MAGUEY

C. EL PICACHO

C. LA LAGUNETA

C. LAS PIEDRITAS

C. LA JARRILLA

C. CHICO

C. GORDO

C. EL PANDILLO

C. PELÓN

C. LOS BUEYES

C. LA CAMPANA

C. EL MIRADOR

C. LA ERMITA

C. SUCHIL

C. EL TECOLOTE

C. DEL GÜILOTE

San Isidro

A

C

U

E

D

U

C

T

O

B. Capulines

Presa La Red

R
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P. El Pantano

P. La Rana
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Presa el Jihuite

A
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Bordos El Guayabo

Bordos el Trino
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Presa La Joya

B. San Rafael

(0188)

MEZCALA

(0186)

MPIO. DE SAN 

MPIO. DE SAN IGNACIO

MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS

MPIO. DE ACATIC

MPIO. DE VALLE DE GUADALUPE

MPIO. DE CUQUIO

MPIO. DE ZAPOTLANEJO

MPIO. DE TOTOTLÁN

MPIO. DE ATOTONILCO EL ALTO

MPIO. DE YAHUALICA

DE GLEZ. GALLO

S I M B O L O G Í A

MIGUEL EL ALTO

DIVISIÓN MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

DELEGACIÓN MUNICIPAL

AGENCIA MUNICIPAL

RANCHERIA

AUTOPISTA DE CUOTA

CARRETERA FEDERAL

CARRETERA LOCAL

CARRETERA DE PIEDRA

CAMINO VECINAL

OROGRAFÍA

CURVAS DE NIVEL

CUERPOS DE AGUA

ACUEDUCTO

ELECTRICIDAD

TELECOMUNICACIONES

TECOMATLÁN

TEPATITLÁN DE MORELOS

C. EL CARNICERO

CERRO GORDO

SAN JOSÉ DE GRACIA

OJO DE AGUA 

DE LATILLAS

CAPILLA DE 

MILPILLAS

PEGUEROS

CAPILLA

DE GUADALUPE

PROCESADORA

DE AVES TEPA

CLUB HACIENDA

LAS CRUCES

CENTRO EXPERIMENTAL

ALTOS DE JALISCO (INEA)

CRUCERO DE ARANDAS

EL GALVAN

FRACCIONAMIENTO

LOS SAUCES

FRACCIONAMIENTO

LOMAS DEL REAL

FRACC. RESIDENCIAL

LA HACIENDA

SAN MIGUEL

ARCANGEL

FRACCIONAMIENTO LA

HACIENDA DE TEPATITLAN

0162

0340

0174

0378

0224

0701

0322

0840

0333

LAS TROJES0435

LAS TUNITAS

LAS TROJAS

LAS TLACUACHERAS

LAS TEPOZAS

LAS PALOMAS

LAS MOTAS

LAS LLAVES

LAS PLAZAS

0336

LATILLAS

0778

0779

0303

0167

0168

0169

0786

0170

0408

0171

0466

0395

0382

0080

0743

0093

0399

LATILLAS

LINDAVISTA

LOMA DE ABAJO

LOMA DE ARRIBA

LOMA DE EN MEDIO

LOMA DEL SALTILLO

LOMA LARGA

LOMAS DE PALOS ALTOS

LONDRES

LOS ALGODONES

LOS CEDAZOS

LOS CERRITOS

LOS CERRITOS

LOS COLORADOS

LOS CONEJOS

LOS CHARCOS

LOS CHARCOS

LOS FRESNOS

LOS PLANES

LOS FRESNOS

LOS GONZALEZ

LOS HUIZACHES

LOS LOBOS

LOS LOBOS

LOS MAGUEYES

LOS PICACHOS

LOS POLLOS

LOS RANCHITOS

LOS RANCHITOS

LOS RANCHOS

LOS SABINOS

LOS SAUCES

LOS SAUCES DE FRANCO

LOS TERREROS

MARAVILLAS

MAZATITLAN

MESA DE LOS VEGA

MEZCALA DE LOS ROMERO

MILPILLAS DE ABAJO

MIRAFLORES

MONTECILLOS

NIDO DE AGUILAS

0110

0759

0760

0843

0137

0780

0781

0177

0797

0226

0806

0703

0478

0461

0265

0277

0433

0341

0305

0180

0182

0185

0186

0412

0675

0190

0414

0197

ACOCOTILLO

AEROPISTA LOS ALTOS

AGUA BLANCA

AGUA ESCONDIDA

AGUA ESCONDIDA

AGUA ESCONDIDA

AGUA NEGRA

AGUA ZARCA

ANDRADA

ARROYO DEL RANCHO

ARROYO HONDO

AVICAR DE OCCIDENTE

BAJIO DE LAS BARROSAS

BAJIO DEL GALLO

BALUARTE

BALUARTE

BALNEARIO LOS FLORES

BALNEARIO LOS RUCIOS

BALNEARIO RIO VERDE

BALUARTE

BANDERILLA

BARRANCA DE LOS LAURELES

BARRANQUILLAS

BASULTO

RINCON DE LA MULA

BUENAVISTA

BUENAVISTA

BUENAVISTA

BUENAVISTA

BUENAVISTA

BUENAVISTA (RANCHO QUEMADO)

CACAXTITLAN

CALABAZAS

CALABAZAS DE ABAJO

CALABAZAS DE ARRIBA

CALLEJON COLORADO

CAPILLA

CORDOBA DE ABAJO

COLONIA LOS ILEGALES

CLUB VILLAS DEL ROBLE

CLUB HACIENDA LAS CRUCES

CERRO GORDO

CERRO DEL GÜILOTE

CERRO DE LAS AZOTEAS

CERRO DE LA CAMPANA

CERRO DEL CARNICERO

CERRITO DE MOCTEZUMA

CERRITO COLORADO

CERRITO COLORADO

CERRITO ALTO

CAQUIXTLE

CAPULINES

CAPILLA DE MILPILLAS

CAPILLA DE GUADALUPE

CORDOBA DE ARRIBA

COYOTILLOS

CRUCERO DE ARANDAS

LOS SAUCES

MILPILLAS DE ABAJO (LA COLONIA)

ACAHUALES

EL TEJOCOTE

EL TEJON

EL TECUAN

EL TECOLOTE

EL TAPON

EL SAUZ

EL SAUCILLO

EL SALTILLO

EL SABINO

EL SAUZ

EL TEPETATE

EL TERRERITO

EL TERRERO

EL TIGRE

EL TLACUACHE

EL TRIANGULO

EL TRIGO

EL TUNICO

EL VALLE ESCONDIDO

EL VARAL

EL VOLCAN

EL ZAPOTE

FATIMA (ATOTONILQUILLO)

FRACC. LA HACIENDA DE TEPATITLAN

FRACC. LOMAS DEL REAL

FRACC. LOS SAUCES

FRACC. RESIDENCIAL LA HACIENDA

FRACC. CUATRO CAMINOS

GARABATOS

GRANJA LOS CHARCOS

GAVIOTAS

GIGANTES

GRANJA COCORRILLA

GRANJA LA AZTECA

GRANJA LA GLORIA

GRANJA LA PONDEROSA

GRANJA LA SOLEDAD

GRANJA LAS PALOMAS

GRANJA LOS POZOS

GRANJA PALO ALTO

GRANJA SAN FRANCISCO

GRANJAS CAMARENA

GRANJAS LAS MAGDALENAS

JARAMILLOS

JUAN JIMENEZ

JUANACASCO

JUNTAS DE ABAJO

JUNTAS DE ARRIBA

LA AGUA CALIENTE

LA ARENA

LA AZUCENA

LA CANTERA

LA CAPELLANIA

LA CASA DE ADOBE

LA CEBADILLA

GÜILOTE DE CAPILLA

LA BARAÑA

LAS LOMAS

LAS LOMAS

LAS PEÑITAS

LOS PATIÑOS

0016

0003

0002

0721

0004

0006

0339

0008

0009

0020

0010

0724

0666

0736

0388

0726

0476

0727

0728

0729

0730

0032

0731

0337

0039

0042

0691

0050

0391

0048

0732

0049

0667

0709

0392

0831

0053

0733

0393

0058

0188

0360

0062

0484

0708

0077

0715

0737

0082

0374

0738

0740

0741

0742

0744

0095

0098

0680

0320

0696

0276

0307

0304

0310

0430

0315

0317

0318

0824

0432

0324

0405

0327

0329

0717

0434

0826

0436

0827

0483

0481

0385

0835

0754

0755

0756

0753

0762

0462

0763

0764

0844

0711

0765

0311

0766

0718

0689

0768

0769

0706

0092

0149

0771

0140

0150

0151

0722

0018

0387

0673

0047

0057

0834

0068

0383

0409

0089 COLETO

0402 GUADALUPE

0386 LA AURORA

0425

0839

0273

0819

0280

0278

0427

0285

0286

0820

0358

0821

0290

0291

0292

0428

0822

0293

0295

0296

0695

0297

0298

0299

0300

0429

0302

0823

0316

0325

0321

0431

0326

0334

RINCON DE VELAZQUEZ

SACAMECATE

SALTILLO DE ARRIBA

SAN ANTONIO DE LOS FRANCO

SAN BARTOLO DE ABAJO

SAN BARTOLO DE ARRIBA

SAN DIEGO

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

SANTA RITA

SANTA MARIA

SANTA BARBARA DE LOS NAVARRO

SANTA BARBARA

SANTANA

SAN RAMON

SAN PABLO

SAN MIGUEL ARCANGEL

SAN MIGUEL

SAN JUAN

SAN JOSE DE GRACIA

SAN JOSE DE BAZARTE (LA VILLA)

0287

SANTA ROSALIA 

SANTA TERESA

TAMARA

TECOMATLAN

TEJAS

TEPETATES

TEPETATES (CARICILLOS)

TIERRA BLANCA

TUNA AGRIA

0464

OJO DE AGUA

OJO DE AGUA

OJO DE AGUA DE ACEVES

OJO DE AGUA DE BECERRAS

OJO DE AGUA DE HERNANDEZ

OJO DE AGUA DE LATILLAS

PAJARITOS

PALETA CHICA

PALO BLANCO

PALO BOBO

0214 PALO DULCE

PALOS ALTOS

PASO DE LA GLORIA

PANTANO DE ABAJO

PANTANO DE ARRIBA

PASO DE AGUILAS

PASO DE CARRETAS

0216

0219

0220

0720

0710

0795

0038

0417

0202

0203

0208

0205

0209

0794

0211

SACAMECATE

RANCHO VIEJO (PASO DE CARRETAS)

CRUCERO DE ARANDAS

CRUCERO DE LA VILLA

CUESTA DE LAS GRANADILLAS

CHARCOS DE LA CAPILLA

CHISPEADERO DE ABAJO

DOS PALOS

EL AGUACATE

EL ALAMO

EL ALTO DE LAS LLAVES

EL ARENAL

EL BAJIO DE PLASCENCIA

EL BANCO

EL BOSQUE

EL BOYADERO

EL CACALOTE

EL CAPULIN

EL CAPULIN (EL CAPULIN ZARCO)

PEGUEROS

PIEDRA BLANCA

PIEDRA GORDA

PIEDRA HERRADA

PLAN DE ADOBES

PLAN DE BARRERAS

PLAN DE MEZCALA

PLAN DE TECOMATLAN

PLATEROS

POPOTES DE ABAJO

POPOTES DE ARRIBA

POTRERO BLANCO

POTRERO EL ALTO

POZO SANTO

PRESA DE GOMEZ

PRESA DE MARTINEZ

PRESA DE NIEVES

PRESA EL JIHUITE

POCESADORA DE AVES TEPA0832

0811

0242

0422

0241

0489

0810

0284

0237

0809

0807

0463

0420

0332

0803

0227

0419

0800

0223

PUENTE RIO VERDE

PUERTA DE ACAHUALES

PUERTA DE GALINDOS

PUERTA DE RAMIREZ

PUERTA DE SAN ISIDRO

PUERTA DEL CUATRO

PUERTO DE LATILLAS

QUINTA EL PASEO

RAMBLAS DE ABAJO

RAMBLAS GRANDE

RANCHO DE CRUZ

RANCHO EL CENTENARIO

RANCHO EL TORNILLO

RANCHO NUEVO

RANCHO NUEVO

RANCHO SAN BARTOLO

RANCHO VIEJO0266

0818

0264

0817

0838

0816

0841

0257

0475

0830

0815

0424

0812

0246

0813

0814

0250

OTATILLOS

0204

SACAMECATE

0482

EL LAVADERO

EL LLANO DE LA TINAJA

EL MAGUEY

EL MANCHON

EL MEZCALITO

EL MEZQUITE

EL MONTE

EL OCOTE

EL OCOTE

EL OCOTILLO

EL PUERTO

EL POTRERO DE LAS YEGUAS

EL POCHOTE

EL POCHOTE

EL PLAN DE LA PITALLERA

EL PLAN

EL PLAN

EL PINTO

EL PESCADERO

EL PEDREGAL (LA CUESTA)

EL PARAISO

EL PANDILLO

EL OMBLIGO

EL QUIOTE

EL RAIZAL

EL RAMBLAS

EL RANCHITO

EL RANCHITO

EL RANCHITO

EL RAYO

EL REALENGO

YERBABUENA

EL MADROÑO

EL LLANO 

EL CARACOL

EL CARRICILLO

EL CASTILLO

EL CEDAZO

EL CEDAZO

EL CEDRO

EL CENTINELA

EL CENTRO

EL CENTRO

EL CERRITO

EL CINCO

EL COCONO

EL COCONO

EL COMAL

EL CUATILLO

EL CUATRO

EL CHISPIADERO

EL CHIVERO

EL DOS

EL DURAZNO

EL DURAZNO

EL DURAZNO

EL ESPINERO (EL REFUGIO)

EL ESPINO DE ABAJO

EL ESPINO DE ARRIBA

EL FRAILE

EL FRESNO

EL GARABATO

EL GUAYABILLO

EL GUAYABO DE ABAJO

EL GUAYABO DE ARRIBA

EL GÜILOTE DE PEGUEROS

EL JAGÜEY

EL JARAL

EL JOCOYOL

EL LAUREL

EL MADROÑO

RANCHO VIEJO

SANTANA DE ABAJO

CRUCERO DE MEZCALA

EL REFUGIO

EL ROBLE

LA PISTE

LA PUERTA DE CERRO GORDO

LA QUINTA

LA RED

LA RESOLANA

LA REVOLTURA

LA RINCONADA

LA SOLEDAD

LA TIJERA

LAS CANANAS

LAS AZULES

LAS AZOTEAS

LAGUNITAS DEL CERRO

LAGUNILLAS DE FRANCO

LAGUNILLAS

LAGUNILLA

LAGUNILLAS

LAGUNA PRIETA

LABOR NUEVA

LA TORTUGA

LA TINAJA

LAS CARBONERAS

LAS CRUCES DE ABAJO

LAS CRUCES DE ARRIBA

LAS CRUCITAS

LAS FONDITAS

LAS GALERAS (LA CEBOLLETA)

LAS GRANADILLAS

LAS HORMIGAS

LAS HUERTAS

LA CEBADILA

LA CEBOLLETA

LA CEJA DE PEGUEROS

LA CIENEGA (LA FABRICA)

LA CONCEPCION

LA CRUZ

LA CURVA DE LOS PATOS

LA ERMITA

LA ESMERALDA

LA ESPERANZA

LA ESPERANZA

LA FLOR

LA GARITA

LA ESPERANZA

LA ESTRELLA

LA FLORIDA

LA G

LA PROVIDENCIA

LA PIEDRERA

LA GUAYABERA

LA HACIENDA (PUEBLO VIEJO)

LA HIEDRA

LA BOLSA

LA ILUSION

LA JARRILLA

LA JARRILLA

LA JOYA

LAS JOYAS

LA LABORCILLA

LA LADERA

LA LADRILLERA

LA LAJA

LA LAJA

LA LOMA

LA LOMA

LA LOMA

LA LOMA

LA LOMA DE LOS GORDOS

LA LOMA DE LOS HERMOSILLO

LA LOMA DEL PESCADERO

LA MAJADA

LA MAJADA

LA MANGA

LA MARTINICA

LA MINA 

LA MINA

LA MORA

LA MOTA

LA MOTA

LA MURALLA

LA NOPALERA

LA NOPALERA DE LOS GONZALEZ

LA OJEDA

LA PALETA

LA PALMA

LA CUREÑA

LA PRESA

LA PEÑITA

LAGUNILLAS DE MUÑOZ

0485

0665

0345

0685

0694

0686

0176

0787

0788

0187

0792

0487

0199

0793

0218

0796

0106

0799

0230

0836

0805

0804

0808

0421

0699

0253

0255

0256

0365

0261

0262

0260

0465

0267

0193

0469

0019

0029

0389

0045

0447

0051

0723

0680

0829

0745

0739

0109

0114

0005

0011

0377

0112

0105

0104

0091

0396

0088

0087

0079

0074

0075

0073

0071

0070

0069

0707

0064

0676

0059

0144

0773

0138

0131

0130

0129

0128

0122

0120

0119

0860

0752

0113

0748

0115

0748

0751

0397

0270

0798

0801

0802

0690

0244

0423

0837

0268

0271

0376

0312

0825

0328

0330

0153

0683

0155

0406

0775

0157

0158

0776

0725

0024

0054

0394

0099

0100

0746

0758

0761

0401

0135

0136

0272

0123

0117

0344

0750

0678

0757

0716

0400

0068

0734

0348

0468

0398

0103

0747

0749

0258

0407

0784

0783

0166

0782

0777

0684

0154

0774

0152

0404

0147

0141

0142

0772

0044

0403

0828

0770

0418

0210

0200

0198

0791

0196

0851

0702

0790

0189

0413

0181

0384

0785

0411

0178

0371

0700

0692

0183 LA MESA DEL GUITARRERO

LOCALIDADES

NO. LOCALIDAD NO. LOCALIDAD

(0429)

OJO DE AGUA DE ACEVES

LADRILLERA, LA

AGUACATE, EL

TROJAS, LAS

ESPERANZA, LA

CAPULIN, EL

HIEDRA, LA

GUADALUPE

SAUCES DE LOS MUÑOZ, LOS

EL BALUARTE

PLAN DE BARRERAS

RINCON DE VELAZQUEZ

SAN RAMON

TEJOCOTE, EL

RAYO, EL

CUATILLO, EL

REVOLTURA, LA

CANANAS, LAS

EL BAJIO DE  PLASCENCIA

LABORCILLA, LA

HUERTAS, LAS

ATOTONILQUILLO (FATIMA)

MAGUEY, EL

MONTE, EL

SABINOS, LOS

SAUCES, LOS

LAURELES, LOS

SANTA MARIA

HIGUERA, LA

LA FABRICA (CIENEGA)

CERRO DE PICACHOS

CAPULINES

SANTA RITA

(MESA DE LA GUITARRA)

TEPETATES

RANCHO NUEVO

REFUGIO, EL

AGUA ESCONDIDA GRANDE (EL AGUA ESCONDIDA)

RAMBLAS GRANDE

ALGODONES, LOS

SANTA TERESA

SACAMECATE

CHARCOS, LOS

PALOMAS, LAS

BASULTO

MOTA, LA

RED, LA

CAPULIN, EL

GAVIOTAS

SAUZ, EL

MARTINICA, LA

MILPILLAS DE ABAJO

LOMAS DE PALOS ALTOS

PAJARITOS

PALOS ALTOS

RANCHO VIEJO

OJO DE AGUA

OJO DE AGUA DE HERNANDEZ

PASO DE LA GLORIA

JUANACASCO

LOMA DE ARRIBA

PINTO, EL

CHISPIADERO, EL

AVICAR DE OCCIDENTE

LAGUNILLAS DE FRANCO

CEDAZO, EL

MAJADA, LA

OCOTILLO, EL

OJO DE AGUA DE  BECERRAS

JUNTAS DE ARRIBA

SABINO, EL

JOYAS, LAS

OJEDA, LA

TEPETATE

MINA, LA

TIERRA BLANCA

AGUA NEGRA

CANTERA, LA

LOMA DE ABAJO

LOMA DE ENMEDIO

SACAMECATE

CONEJOS, LOS

(0202)

(0117)

(0469)

(0403)

(0402)

(0305)

(0032)

(0332)

(0273)

(0295)

(0318)

(0465)

(0104)

(0376)

(0054)

(0029)

(0152)

(0136)

(0385)

(0176)

(0193)

(0277)

(0467)

(0472)

(0299)

(0205)

(0134)

(0468)

(0470)

(0360)

(0300)

(0183)

(0431)

(0264)

(0270)

(0008)

(0257)

(0466)

(0302)

(0278)

(0110)

(0378)

(0042)

0851

(0268)

(0059)

(0462)

(0310)

(0181)

(0412)

(0408)

(0209)

(0216)

(0266)

(0201)

(0204)

(0464)

(0005)

(0149)

(0168)

(0230)

(0112)

(0666)

(0157)

(0069)

(0178)

(0199)

(0203)

(0151)

(0276)

(0404)

(0200)

(0320)

(0189)

(0326)

(0009)

(0047)

(0167)

(0169)

(0280)

(0093)

REFUGIO DE LOS ALTOS, EL

HORMIGAS, LAS

CEBOLLETA, LA

RANCHO VIEJO

LA LAJA

POTRERO BLANCO

MURALLA, LA

RANCHITO, EL

LAUREL, EL

SAN JUAN

BUENA VISTA(RANCHO QUEMADO)

BARRANQUILLAS

RAMBLAS DE ABAJO

RAMBLAS

PIEDRA HERRADA

CALABAZAS DE ABAJO

MARAVILLAS

(0135)

(0734)

(0425)

(0777)

(0284)

(0196)

(0260)

(0485)

(0292)

(0667)

(0039)

(0475)

(0365)

(0227)

(0831)

(0180)

(0154)

(0333)

SANTA ROSALIA

ESMERALDA, LA (LA RANA)

CARNICERO, EL

CUATRO, EL

GARABATO, EL

LOMA LARGA

YERBABUENA

SAN BARTOLO DE ABAJO

LAGUNITAS

SAN JOSE DE BAZARTE (LA VILLA)

POPOTES DE ARRIBA

SAN PABLO

SAUCILLO, EL

CENTRO, EL

AGUA BLANCA

AZUCENA, LA

CUESTA, LA

SAUCES, LOS

CAQUIXTLE

DOS PALOS

SANTA BARBARA 

CRUCES DE ABAJO

TAPON, EL

COCONO, EL

AGUA ESCONDIDA

PEÑITAS, LAS

SAN FRANCISCO

DOS, EL

GUAYABO DE ABAJO, EL

SOLEDAD, LA 

SANTA BARBARA

SAN MIGUEL
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